
RESÚMENESRESÚMENES  ESTADO DE GASTOS ESTADO DE GASTOS

CLASIFICACIÓN POR CENTRO GESTOR/ORGÁNICACLASIFICACIÓN POR CENTRO GESTOR/ORGÁNICA

CENTRO GESTOR/ORGÁNICA CI 2022

27. PATRONATO DE TAUROMAQUIA 962.650,00

271. PATRONATO DE TAUROMAQUIA 962.650,00

TOTAL 962.650,00

CLASIFICACIÓN POR CENTRO GESTORCLASIFICACIÓN POR CENTRO GESTOR

CENTRO GESTOR CI 2022

27. PATRONATO DE TAUROMAQUIA 962.650,00

TOTAL 962.650,00

CLASIFICACIÓN ORGÁNICACLASIFICACIÓN ORGÁNICA

ORGÁNICA CI 2022

271. PATRONATO DE TAUROMAQUIA 962.650,00

TOTAL 962.650,00

CLASIFICACIÓN POR PROGRAMASCLASIFICACIÓN POR PROGRAMAS

ÁREA/POLÍTICA/PROGRAMA CI 2022

3. PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER PREFERENTE. 957.650,00

33. CULTURA. 957.650,00

33801. ADMINISTRACIÓN GENERAL TAUROMAQUIA 294.850,00

33802. FESTEJOS TAURINOS 662.800,00

9. ACTUACIONES DE CARÁCTER GENERAL. 5.000,00

94. TRANSFERENCIAS A OTRAS ADMINISTRACIONES PÚBLICAS. 5.000,00

94233. TRANSFERENCIAS EELL. SPP. CULTURA 5.000,00

TOTAL 962.650,00

CLASIFICACIÓN POR ÁREA DE GASTOCLASIFICACIÓN POR ÁREA DE GASTO

ÁREA DE GASTO CI 2022

3. PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER PREFERENTE. 957.650,00

9. ACTUACIONES DE CARÁCTER GENERAL. 5.000,00

TOTAL 962.650,00
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CLASIFICACIÓN POR POLÍTICA DE GASTOSCLASIFICACIÓN POR POLÍTICA DE GASTOS

POLITICA DE GASTOS CI 2022

33. CULTURA. 957.650,00

94. TRANSFERENCIAS A OTRAS ADMINISTRACIONES PÚBLICAS. 5.000,00

TOTAL 962.650,00

CLASIFICACIÓN POR PROGRAMACLASIFICACIÓN POR PROGRAMA

PROGRAMA CI 2022

33801. ADMINISTRACIÓN GENERAL TAUROMAQUIA 294.850,00

33802. FESTEJOS TAURINOS 662.800,00

94233. TRANSFERENCIAS EELL. SPP. CULTURA 5.000,00

TOTAL 962.650,00

CLASIFICACIÓN ECONÓMICACLASIFICACIÓN ECONÓMICA

CAPÍTULOS/ARTÍCULOS CI 2022

1. GASTOS DE PERSONAL. 190.550,00

11. PERSONAL EVENTUAL. 93.200,00

12. PERSONAL FUNCIONARIO. 51.750,00

14. OTRO PERSONAL. 0,00

16. CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOC. A CARGO DEL EMPLEADOR. 45.600,00

2. GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS. 728.800,00

20. ARRENDAMIENTOS Y CÁNONES. 50.500,00

21. REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN 9.000,00

22. MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS. 656.300,00

23. INDEMNIZACIONES POR RAZÓN DEL SERVICIO. 13.000,00

3. GASTOS FINANCIEROS. 500,00

35. INTERESES DE DEMORA Y OTROS GASTOS FINANCIEROS. 500,00

4. TRANSFERENCIAS CORRIENTES. 9.800,00

46. A ENTIDADES LOCALES. 5.000,00

48. A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO. 4.800,00

6. INVERSIONES REALES. 23.000,00

62. INVERSIÓN NUEVA ASOCIADA AL FUNCIONAM OPERAT DE LOS SERV. 18.000,00

64. GASTOS EN INVERSIONES DE CARÁCTER INMATERIAL. 5.000,00

8. ACTIVOS FINANCIEROS. 10.000,00

83. CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS FUERA DEL SECTOR PÚBLICO. 10.000,00

TOTAL 962.650,00
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CLASIFICACIÓN ECONÓMICA POR CAPÍTULOSCLASIFICACIÓN ECONÓMICA POR CAPÍTULOS

CAPÍTULOS CI 2022

1. GASTOS DE PERSONAL. 190.550,00

2. GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS. 728.800,00

3. GASTOS FINANCIEROS. 500,00

4. TRANSFERENCIAS CORRIENTES. 9.800,00

6. INVERSIONES REALES. 23.000,00

8. ACTIVOS FINANCIEROS. 10.000,00

TOTAL 962.650,00

CLASIFICACIÓN ECONÓMICA POR ARTÍCULOSCLASIFICACIÓN ECONÓMICA POR ARTÍCULOS

ARTÍCULOS CI 2022

11. PERSONAL EVENTUAL. 93.200,00

12. PERSONAL FUNCIONARIO. 51.750,00

14. OTRO PERSONAL. 0,00

16. CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOC. A CARGO DEL EMPLEADOR. 45.600,00

20. ARRENDAMIENTOS Y CÁNONES. 50.500,00

21. REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN. 9.000,00

22. MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS. 656.300,00

23. INDEMNIZACIONES POR RAZÓN DEL SERVICIO. 13.000,00

35. INTERESES DE DEMORA Y OTROS GASTOS FINANCIEROS. 500,00

46. A ENTIDADES LOCALES. 5.000,00

48. A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO. 4.800,00

62. INVERSIÓN NUEVA ASOCIADA AL FUNCIONAM OPERAT DE LOS SERV. 18.000,00

64. GASTOS EN INVERSIONES DE CARÁCTER INMATERIAL. 5.000,00

83. CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS FUERA DEL SECTOR PÚBLICO. 10.000,00

TOTAL 962.650,00

CLASIFICACIÓN POR ODSCLASIFICACIÓN POR ODS

ODS CI 2022

0000. VINCULACIÓN INDIRECTA 6.700,00

0400. EDUCACIÓN DE CALIDAD 912.450,00

0800. TRABAJO DECENTE Y CRECIMIENTO ECONÓMICO 18.000,00

1100. CIUDADES Y COMUNIDADES SOSTENIBLES 5.000,00

1600. PAZ, JUSTICIA E INSTITUCIONES SÓLIDAS 15.000,00

1700. ALIANZAS PARA LOGRAR LOS OBJETIVOS 5.500,00

TOTAL 962.650,00

3

20 22
PRESUPUESTO

ESCUELA  DE


